АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2022 года   		                            № 602
г. Сусуман

 О признании утратившими силу
 постановления администрации
 Сусуманского городского округа

                В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ) «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», принимая во внимание решение Собрания представителей Сусуманского городского округа от 28 декабря 2021 года № 64 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу:
          - постановление администрации Сусуманского городского округа от 12.07.2018 № 366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ»;
          - постановление администрации Сусуманского городского округа от 21.11.2022 № 527 «о внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 12.07.2018 № 366 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Сусуманский городской округ».
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Сусуманского городского округа.

[bookmark: _GoBack]

Глава Сусуманского городского округа                                                                   И.Н. Пряников